СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

     28.09.2012                                                                                             №  111/10
О внесении  изменений  в  решение  Совета народных

 депутатов Собинского района  от  26.09.2007  №  110/7
«Об  утверждении   Положения  об  оплате  труда

муниципальных   служащих  Собинского  района  и

о  предельных  нормативах  размеров  оплаты  труда

выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной

основе, в муниципальном образовании Собинский район»
Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 03.09.2012 № 990 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности  Владимирской области, и окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области», руководствуясь статьей 24  Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Произвести индексацию денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной основе, в муниципальном образовании Собинский район в 1,06 раза с  01.10.2012  года согласно  приложению  к  настоящему решению.

2.  Приложение к решению Совета народных депутатов Собинского района от  21.10.2011 № 137/12 считать утратившим силу.
        3. Решение вступает в силу с 1 октября 2012 года.

	Председатель Совета
народных депутатов

	              Глава района

	                         Л.В.Потапова
	В.Ю.Аникин